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Overre.ttssakfOrer 6chaanning k Lo.s

wolframforekom9 i OrsaInn.

Fo2ekolasten er b:-.Liggende pA gården liovlands.utmark
på dalens sond2e side og,i sydost for 'follef hovlands eiendOm.

"tialmen fdrekgmhe .ri O ved e12erane sn kvartsgang,

der har en mektiuhet på 0.5 - 2 m.

Gangenn st-cdk er ni:i. - sydost, den har fall mOt
öst på.ca. 400 og en hittil kjendt utstrekning 1 felt på 400 st;
men da dsn sy[;nv-,r osrdrec, med 7pt.jordlag
krn intet bestamt sigef om hvoriangt den sitakker sig mot syd,
dog er det mes: sannsynli at den fursitter i ienne ratning, da.
der 600 m. fra det sced hvor jordiaget begynner optreder eo
kvartsgaRg der forer de srame maLcsorteri denne gang Ilgger efter
alt k dømmei ndiaktig samuse SaM den omhandlede gang.

ler.enget hvorigjenue:a gangen 0.århar en stigning på
3-400 m. fra daien og op pa tJppen av fjellet. Fra toppen hvor
gangens nuværende sdlis e punkl er og mot drsdalen er -

der av naturem danne et dypt skar, der har sae retning nedover
fjellsiden SOL.gangens

1 ves.e side av dete skar ligger kvartsgangen så at
si åpen, den he: ef “vblett, både i :27.,rdk oCllretningen.t

Skarets sice na nemlig saLme skråning som rilgå fde. Se skitsen«ve rhyq n 3

:15kr
Ove:sc o;:pc ivor dette s -f.er begynaer sr der et bratt

t si går I brg, idet den•

Teersr*eivsWeiret hel får fas., grannit pe aegge sider og det ovenfot
nevntE jor»:1 ,tgove den nr hca- sn sektighet på 1.5 m og

en ilheget pen malcddring.

Osnner den dvenfor nevnte gnngfl..t:e som fremkommer
grunnet skarets skråning, denne har en lengde pe 75 a og en
gjennemsnittlir b:Edr±epå ca. 5 m, den danner sfledes en oversikt-
lig flate på a. :75 m2

Obe. denne fls:e sees ganske tett med stOrre og mindre
klumper wolfram, er således uttatt klumper der er aideies

rene på optil 15 kg.s ve.A.

Foruten wolfram furekumer også seneelit og molybden-
glans. Seheeliten o,trer 1 gemske pHne stykker i gangen og sbm et
tynt lag rundt volfrwmklumpene.

Molybdenglansen fJrekommer lit mere spredt dem er. også
rene stykker på flere steder også som meget pen imprjhation i

gangmassen.



II dverste del ev gengen er der konstÅrinnalmfdrende

gangmassepå 2.5 a mektighet.Andre stdderpå gangen er der ikke

sprengt såmegetcL man er kcfleetigjennemgengmeseensmektighet.

Ganflatener som nevnt ea. 75 m. langjed fletensnedre

ende får skaeets'sideee svekerefall, så gangenher er mindre

oversiktligi dagen, men her synes gangenat vfle rikestpå wol—

fram of sebeelit,for hz sitterklumpenemeget tett og der er

en masse am anselig stdreelse.
Hele dette omserevhepeeel må.siges at være smrdeles

rikt pe malm, som ligger ate:erkettil foe at kunne tilnyttegjdres

uten store omkostninger.
Gangen fortsetteri nordlig retningnodover fjellet.

Yee.250 m.eed ejbr den cn liten eeininemot eeet oe feetsetter

nesten ned tll dalens bund.
Nedenfor der 'Enc) d.anne mot vest er

kvartsen ev en lyseee ast, her vises også samme melmsorter

ganges overflate,men Cepgiekea 3å storeciend(;rsom ovenfor,.


men hee er ikka fore:attneeet undersdkelsesarbeideså intet kan

uttales om ganeens her, •og hpf gann omtrentsamme


bredde som ovenfor.
Heiss gengen vedncermeeeuadeeedkelseviser sig at

være dJ.vveedigså langt mede, vil feltetvere særdeleslett at

avbyeee.ken ken da eed at slå inn en geundstolleller eeetere

feltort efter gangen i det nederste parti få all ovenforliggende

melm uzleanseoetee derigjeenem,ceevil såledesunngå kostbare

anlegg ev taugbcneo.l.
Lessutene der en etur foreel et kunne engripefore—

komstan så langt nede grundetet men ungår alle snehindtinger

som man vil fa om in skuire uegynneat delve opee i toppen.

Hoelend i Uesdalenden 12.janusr1919.

Helge Olseud (sign.)
stiger. .


